
 
 

UCHWAŁA NR LXXX/536/24 
RADY GMINY NOWOSOLNA 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XVIII/112/19 Rady Gminy Nowosolna z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie 
określenia zasad obciążania nieruchomości stanowiących własność Gminy Nowosolna ograniczonymi 

prawami rzeczowymi w postaci służebności gruntowej oraz służebności przesyłu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a, art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) oraz art. 13 ust.1 
i art. 14 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r., poz. 344, 
poz. 1113, poz. 1463, poz. 1506, poz. 1688, poz. 1762, poz. 1906, poz. 2029),  uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVIII/112/19 Rady Gminy Nowosolna z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie określenia 
zasad obciążania nieruchomości stanowiących własność Gminy Nowosolna ograniczonymi prawami 
rzeczowymi w postaci służebności gruntowej oraz służebności przesyłu wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 4 skreśla się ust.1 i 2, 

2) § 4 ust. 3 otrzymuje następujące brzmienie: 

„3. Integralną część składanego w formie aktu notarialnego oświadczenia woli o ustanowieniu 
służebności gruntowej lub służebności przesyłu albo umowy ustanowienia służebności gruntowej lub 
służebności przesyłu stanowić będzie załącznik graficzny określający powierzchnię oraz przebieg pasa 
służebności gruntowej/przesyłu.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowosolna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy Nowosolna 
 
 

Małgorzata Kamińska-Bruszewska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 21 lutego 2024 r.

Poz. 1593


	UCHWAŁA NR LXXX/536/24 RADY GMINY NOWOSOLNA z dnia 31 stycznia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	zm. ust. 3 w § 1 pkt 2


	§ 2
	§ 3


		2024-02-21T12:47:02+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




